
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/427/2022 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w miejscowości Nowe Bosewo do kategorii drogi gminnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz.U. 2022, 
poz.1693 ze zm.), Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wyszkowskiego: 

1. Zalicza się drogę w miejscowości Nowe Bosewo do kategorii drogi gminnej. 

2. Przebieg drogi określają załączniki Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 11742



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/427/2022 
Rady Gminy Długosiodło z dnia 27 października 2022 r. 

 

Opis drogi: droga w miejscowości Nowe Bosewo (od drogi powiatowej Nr 4401W do drogi gminnej Nr 440223W)                                                     
                                                                     

Lp. Dotychczasowy 
nr drogi 

 

Dotychczasowa nazwa 
drogi 

Długość drogi Rodzaj nawierzchni 

1.  Bez numeru Bez nazwy 1.035 mb Gruntowa wzmocniona  
pospółką drogową i destruktem asfaltowym                                         

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11742


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-16T12:42:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




